
Classement Officiel
TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - PORNIC -

du 19/09/2020 au 20/09/2020

Minime Homme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 POTIER Erwan LOUDUN 926275W MHCL 122 122   

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 HERVE Sarah ARDIN 978423D CFCL 237 237   

2 ROCHER-LEROUX Jennyfer PORNIC 989018V CFCL 190 190   

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 UCKMAN Theo MONTAIGU 837006P CHCL 309 309   

2 ALLEAUME Ewann PORNIC 911671X CHCL 228 228   

3 GARNIER Titouan PORNIC 884142Z CHCL 215 215   

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 MANDIN Abie LES SABLES
D'OLONNE

838745E JFCL 242 242   

2 PITTE Coralyne ARDIN 813675E JFCL 241 241   

3 GUILLET Ninon NANTES 860040B JFCL 208 208   

4 POISSENOT TOUCHARD Manon GUERANDE 885775Z CFCL 155 155   

Nbre d'archers : 4

Junior Homme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 GUILBAUD Elie PORNIC 813198L JHCL 251 251   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 TURPIN Lucie MONTAIGU 909668V S1FCL 235 235   

2 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y S1FCL 219 219   

3 MULET Lucile NOGENT LE ROI 455039H S1FCL 196 196   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - PORNIC -

du 19/09/2020 au 20/09/2020

Senior 1 Homme Arc classique 2021 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 FRIN Alexis LIFFRE 400965G S1HCL 335 335   

2 MICHON Antoine MAISDON 687672V S1HCL 328 328   

3 TISSEROND Maxime ARDIN 776030L S1HCL 321 321   

4 BRACONNIER Yanis ORVAULT 676238S S1HCL 303 303   

5 GUYON Jean Pierre REZE 365787V S1HCL 296 296   

6 BARATAUD Corentin LOUDUN 748073Y S1HCL 287 287   

7 QUEMENER Damien NANTES 377576J S1HCL 229 229   

8 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 770949N S1HCL 189 189   

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Femme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 JAN Emmanuelle NANTES 704462V S2FCL 297 297   

2 ANDRE Karine CARQUEFOU 892467Y S2FCL 253 253   

3 TISSEROND Fabienne ARDIN 234537G S2FCL 245 245   

4 BRAUD Rosine CHARTRES 918982U S2FCL 240 240   

5 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L S2FCL 183 183   

6 MICHON Nathalie MAISDON 778948H S2FCL 175 175   

7 POTIER Sandra LOUDUN 840247M S2FCL 159 159   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 GRANVILLIERS Laurent NANTES 050087T S2HCL 319 319   

2 SICARD Aymeric VANNES 316826B S2HCL 285 285   

3 TISSEROND Christophe ARDIN 013982Y S2HCL 281 281   

4 LEBRETON Patrice MAZE 008387S S2HCL 279 279   

5 GUIRIEC Gilles RIEC SUR BELON 637083G S2HCL 273 273   

6 PITTE Stephane ARDIN 834774N S2HCL 267 267   

7 RELANDEAU Xavier ORVAULT 068469Y S2HCL 256 256   

8 BRIN Guillaume CHOLET TAC 611592Z S2HCL 251 251   

9 LAUNAY Thierry DONGES 236416Z S2HCL 249 249   

10 DAVERAT Eric ARDIN 775587E S2HCL 238 238   

11 UCKMAN Alexis MONTAIGU 040074J S2HCL 231 231   

12 GROSEIL Thierry CHATEAUBRIANT 079206U S2HCL 229 229   

13 TUAL Serge ARZAL 907637M S2HCL 220 220   
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - PORNIC -

du 19/09/2020 au 20/09/2020

Senior 2 Homme Arc classique 2021 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

14 SUFFICE Bruno VOVES 742237E S2HCL 182 182   

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CANTIN Nadine ARDIN 096620X S3FCL 237 237   

2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 384524L S3FCL 218 218   

3 CHAMPION Isabelle NOGENT LE ROI 437113Y S3FCL 183 183   

4 FAUCHET Isabelle PORNIC 839028M S3FCL 158 158   

5 ROBIN Martine VERTOU 637193B S3FCL 115 115   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc classique 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DEZANNEAU Patrick CONFLANS SAINTE-
HONORINE

325103Y S3HCL 291 291   

2 CANTIN Claude ARDIN 096621Y S3HCL 279 279   

3 KOCK Christian CHALLANS 434419V S3HCL 261 261   

4 BELMONTE Michel DAUMERAY 407727G S3HCL 257 257   

5 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 741406B S3HCL 249 249   

6 BAUDRY Hubert NOGENT LE ROI 094768J S3HCL 229 229   

7 GIROIRE Charles PORNIC 894217A S3HCL 202 202   

8 LE ROCH Andre PORNIC 808388H S3HCL 183 183   

9 REMANDE Jean Pierre PORNIC 983755Z S3HCL 129 129   

Nbre d'archers : 9

Junior Femme Arc à poulies 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BODIN Mathilda PORNIC 843335U CFCO 275 275   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc à poulies 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DENIS Jimmy VERTOU 788179S JHCO 353 353   

2 CHAPRON Lucain BEAUPREAU 936481P JHCO 338 338   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc à poulies 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - PORNIC -

du 19/09/2020 au 20/09/2020

Senior 1 Femme Arc à poulies 2021 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 TISSEROND Juliette ARDIN 933649L JFCO 373 373   

2 GUILLET Perrine NANTES 906113F S1FCO 313 313   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc à poulies 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BRIN Cedric CHOLET TAC 720299J S1HCO 318 318   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc à poulies 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BRIN Veronique CHOLET TAC 611594B S2FCO 344 344   

2 SALIOU Dominique NANTES 094224T S2FCO 329 329   

3 VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L S2FCO 278 278   

4 DENIS Isabelle VERTOU 376539G S2FCO 128 128   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc à poulies 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HCO 380 380   

2 BERNARD Jean Christian ORVAULT 269760T S2HCO 378 378   

3 LOIRAT Thierry PORNIC 863592M S2HCO 377 377   

4 CADORET Franck CARQUEFOU 308683A S2HCO 373 373   

5 LE JOLY Jany ANGERS 533156T S2HCO 372 372   

6 BURGAUD Frank ARDIN 824077L S2HCO 371 371   

7 RIBEYROLLES Jerome ST PHILBERT DE
GRAND LIEU

311470E S2HCO 351 351 24 25

8 BOURREAU Olivier DONGES 224650K S2HCO 351 351 18 23

9 HALLEZ Frederic LIFFRE 788532A S2HCO 340 340 18 24

10 FERAND Alexandre BEAUPREAU 791253H S2HCO 340 340 16 29

11 SALARD Ludovic ARDIN 910759F S2HCO 335 335   

12 MICHON Jean-Paul MAISDON 715262J S2HCO 334 334   

13 EISENBETH Michael ROCHE SUR YON 907355F S2HCO 333 333   

14 BONDER Marc RIEC SUR BELON 253114Z S2HCO 327 327   

15 GINEAU Patrick PORNIC 833767U S2HCO 325 325   

16 RAPIDY Dominique ROCHE SUR YON 620450C S2HCO 323 323   

17 GAUTIER Marcel PORNIC 748829V S2HCO 321 321   

18 ROBET Christophe CHOLET TAC 351343V S2HCO 311 311   
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - PORNIC -

du 19/09/2020 au 20/09/2020

Senior 2 Homme Arc à poulies 2021 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

19 DEGOUILLES David LIFFRE 810960D S2HCO 309 309   

20 LIXI FrÉdÉric LIFFRE 929384A S2HCO 307 307   

21 DENIS James VERTOU 408272Z S2HCO 302 302   

22 MABIT Herve CARQUEFOU 730623F S2HCO 300 300   

23 POISSENOT TOUCHARD Yohann GUERANDE 914375L S2HCO 289 289   

Nbre d'archers : 23

Senior 3 Femme Arc à poulies 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DENOUAL - BOIVIN Maryse CESSON SEVIGNE 360874E S3FCO 346 346   

2 DUCHESNE Yannick PLEUMELEUC 360875F S3FCO 307 307   

3 BAUDRY Francoise NOGENT LE ROI 212322K S3FCO 242 242   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc à poulies 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 GUILY Robert QUIMPERLE 379863V S3HCO 375 375   

2 DOUIS Gerard CONFLANS SAINTE-
HONORINE

096422G S3HCO 369 369   

3 BOIVIN Daniel CESSON SEVIGNE 311143Z S3HCO 364 364 23 31

4 MULET Patrick NOGENT LE ROI 450165K S3HCO 364 364 21 27

5 LEBEAU Antoine ST HERBLAIN 460863N S3HCO 361 361   

6 GAUTHIER-HATET Patrick LE MANS MAINE 332503S S3HCO 335 335   

7 CORCUFF Daniel CONCARNEAU 014698B S3HCO 328 328   

8 COULON Dominique PORNIC 633558A S3HCO 327 327   

9 CAM Michel REZE 703987D S3HCO 323 323   

Nbre d'archers : 9

Junior Femme Bare Bow 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BRINEAU Carol Anne PORNIC 930374B JFBB 151 151   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare Bow 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 RICHARD Noemie LIFFRE 800219D S1FBB 277 277   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - PORNIC -

du 19/09/2020 au 20/09/2020

Senior 2 Femme Bare Bow 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 JAN Anne-Cecile NANTES 704460T S2FBB 212 212   

2 POTIER Sandra LOUDUN 840247M S2FBB 147 147   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DURIVEAU Nicolas ARDIN 792636L S2HBB 328 328   

2 CHAMARD Vincent ORVAULT 333895E S2HBB 297 297   

3 CARRER Patrick RIEC SUR BELON 760565B S2HBB 282 282   

4 MOUTAULT Denis CHOLET TAC 630593C S2HBB 269 269   

5 LE BRIS Jean RIEC SUR BELON 870319Z S2HBB 262 262   

6 SOUCHET Yann PORNIC 969492W S2HBB 244 244   

7 DUGUER Joel CESSON SEVIGNE 439922B S2HBB 236 236   

8 ACHER DUBOIS JÉrÔme ANGERS 836183V S2HBB 226 226   

9 BONDER Claude RIEC SUR BELON 598057M S2HBB 219 219   

10 BEAUCHENE Jeanyves CHATEAUBRIANT 334861E S2HBB 218 218   

11 CULOT Philippe CONFLANS SAINTE-
HONORINE

076100T S2HBB 183 183   

12 GUILLET Yann NANTES 742914R S2HBB 174 174   

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Bare Bow 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 MASSON Elisabeth MAISDON 817867L S3FBB 210 210   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BOSMAN Jean-Philippe ST HERBLAIN 440625R S3HBB 247 247   

2 BEN AMAR Eric ANGERS 862735F S3HBB 244 244   

3 DAUGUET Francois CHOLET TAC 084121L S3HBB 180 180   

Nbre d'archers : 3

Scratch Femme Longbow 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CHAUTARD-VALLE Estelle VALLET 871397W S2FAD 217 217   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - PORNIC -
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Scratch Homme Longbow 2021
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 LACROIX Daniel ARDIN 907264G S2HAD 231 231   

2 BAGET Jean Paul REDON 589707L S3HAD 216 216   

3 PUEL Guillaume VANNES 441250V S1HAD 189 189   

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
Cadet Femme Arc classique 2021

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 ROCHER-LEROUX Jennyfer PORNIC 989018V CFCL 234 234   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc classique 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 UCKMAN Theo MONTAIGU 837006P CHCL 314 314   

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc classique 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 GUILBAUD Elie PORNIC 813198L JHCL 220 220   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 HOGUIN Lise RETIERS 699083Y S1FCL 239 239   

Tir 2 TURPIN Lucie MONTAIGU 909668V S1FCL 221 221   

Tir 2 MULET Lucile NOGENT LE ROI 455039H S1FCL 216 216   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc classique 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 MICHON Antoine MAISDON 687672V S1HCL 344 344   

Tir 2 FRIN Alexis LIFFRE 400965G S1HCL 323 323   

Tir 2 GUYON Jean Pierre REZE 365787V S1HCL 311 311   

Tir 2 QUEMENER Damien NANTES 377576J S1HCL 256 256   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc classique 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 ANDRE Karine CARQUEFOU 892467Y S2FCL 261 261   
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) - PORNIC -
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Senior 2 Femme Arc classique 2021 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 MICHON Nathalie MAISDON 778948H S2FCL 226 226   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc classique 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 LEBRETON Patrice MAZE 008387S S2HCL 291 291   

Tir 2 PITTE Stephane ARDIN 834774N S2HCL 279 279   

Tir 2 LAUNAY Thierry DONGES 236416Z S2HCL 254 254   

Tir 2 DAVERAT Eric ARDIN 775587E S2HCL 229 229   

Tir 2 BRIN Guillaume CHOLET TAC 611592Z S2HCL 227 227   

Tir 2 UCKMAN Alexis MONTAIGU 040074J S2HCL 225 225   

Tir 2 SUFFICE Bruno VOVES 742237E S2HCL 194 194   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc classique 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 CANTIN Nadine ARDIN 096620X S3FCL 229 229   

Tir 2 CHAMPION Isabelle NOGENT LE ROI 437113Y S3FCL 207 207   

Tir 2 FAUCHET Isabelle PORNIC 839028M S3FCL 127 127   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc classique 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DEZANNEAU Patrick CONFLANS SAINTE-
HONORINE

325103Y S3HCL 311 311   

Tir 2 KOCK Christian CHALLANS 434419V S3HCL 291 291   

Tir 2 CANTIN Claude ARDIN 096621Y S3HCL 264 264   

Tir 2 BELMONTE Michel DAUMERAY 407727G S3HCL 262 262   

Tir 2 BAUDRY Hubert NOGENT LE ROI 094768J S3HCL 217 217   

Tir 2 GIROIRE Charles PORNIC 894217A S3HCL 213 213   

Tir 2 LE ROCH Andre PORNIC 808388H S3HCL 204 204   

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Femme Arc à poulies 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 GUILLET Perrine NANTES 906113F S1FCO 317 317   

Nbre d'archers : 1
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Senior 1 Homme Arc à poulies 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 BRIN Cedric CHOLET TAC 720299J S1HCO 347 347   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc à poulies 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 BRIN Veronique CHOLET TAC 611594B S2FCO 363 363   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HCO 399 399   

Tir 2 CADORET Franck CARQUEFOU 308683A S2HCO 383 383   

Tir 2 BERNARD Jean Christian ORVAULT 269760T S2HCO 376 376   

Tir 2 BURGAUD Frank ARDIN 824077L S2HCO 376 376   

Tir 2 LOIRAT Thierry PORNIC 863592M S2HCO 373 373   

Tir 2 LE JOLY Jany ANGERS 533156T S2HCO 370 370   

Tir 2 RIBEYROLLES Jerome ST PHILBERT DE
GRAND LIEU

311470E S2HCO 368 368   

Tir 2 HALLEZ Frederic LIFFRE 788532A S2HCO 350 350   

Tir 2 GINEAU Patrick PORNIC 833767U S2HCO 343 343   

Tir 2 DENIS James VERTOU 408272Z S2HCO 325 325   

Tir 2 GAUTIER Marcel PORNIC 748829V S2HCO 303 303   

Tir 2 SALARD Ludovic ARDIN 910759F S2HCO 300 300   

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc à poulies 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DENOUAL - BOIVIN Maryse CESSON SEVIGNE 360874E S3FCO 381 381   

Tir 2 DUCHESNE Yannick PLEUMELEUC 360875F S3FCO 308 308   

Tir 2 BAUDRY Francoise NOGENT LE ROI 212322K S3FCO 244 244   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc à poulies 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 GUILY Robert QUIMPERLE 379863V S3HCO 375 375   

Tir 2 DOUIS Gerard CONFLANS SAINTE-
HONORINE

096422G S3HCO 372 372   

Tir 2 MULET Patrick NOGENT LE ROI 450165K S3HCO 366 366   

Tir 2 BOIVIN Daniel CESSON SEVIGNE 311143Z S3HCO 364 364   
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Senior 3 Homme Arc à poulies 2021 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 LEBEAU Antoine ST HERBLAIN 460863N S3HCO 363 363   

Tir 2 COULON Dominique PORNIC 633558A S3HCO 332 332   

Tir 2 CAM Michel REZE 703987D S3HCO 322 322   

Tir 2 GAUTHIER-HATET Patrick LE MANS MAINE 332503S S3HCO 320 320   

Nbre d'archers : 8

Senior 1 Femme Bare Bow 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 RICHARD Noemie LIFFRE 800219D S1FBB 288 288   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DURIVEAU Nicolas ARDIN 792636L S2HBB 338 338   

Tir 2 CHAMARD Vincent ORVAULT 333895E S2HBB 272 272   

Tir 2 SOUCHET Yann PORNIC 969492W S2HBB 223 223   

Tir 2 GUILLET Yann NANTES 742914R S2HBB 205 205   

Tir 2 CULOT Philippe CONFLANS SAINTE-
HONORINE

076100T S2HBB 177 177   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Bare Bow 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 DAUGUET Francois CHOLET TAC 084121L S3HBB 226 226   

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 126

Club Organisateur : 
1244046 LES ARCHERS PORNICAIS

Arbitre responsable : 
775452H JOBERT ALEXANDRA

Liste des arbitres : 
291865V PIVETEAU THIERRY / 355561E LE LAMER JEAN PIERRE / 715204W PROVAIN PATRICK
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